KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

001088 23.03.2024

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il
Kithnemund, Hans-Joachim
Engelbrecht, Steffen

Benedix, Benjamin

Himmelreich, Jérg

Uhrzeit Heim

13:00 Uhr 1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

Kegel
498
517
426

515

MP

SaP

15

0.5

Gast

KV 1996 Altkirchen

SaP

MP

Ergebnis

1956 : 2123

Kegel
530
546
537

510

MP

1:

5

TP

Spielbericht

KV 1996 Altkirchen
Wenzlau, Tobias
Bromme, Ralf
Schédlich, Marcus

Miller, Andy
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